

diyarbakır şube



07.05.2006 tarihinde Batman İl Temsilciliği'nde düzenlenen temsilcilik üyeleri ile tanışma amaçlı toplantıda üyelerin beklentileri, sorunları hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Toplantıya Diyarbakır Şube Yönetim Kurulu Üyelerinden Şube Başkanı M.Şefik İMAMOĞLU, Yazman Üye Aziz KAPLAN, Yönetim Kurulu Üyesi Sevgi ÖNEN ile 3. Dönem Şube Yönetim Kurulu Üyesi Dicle BARÇ, Şube Teknik personeli Zehra Özgür CENGİZ; il temsilcisi Ahmet ALTUNÇ ve temsilciliğe bağlı üyeler katılım sağladılar. Toplantı DSİ Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi.

18-19 Mayıs 2006 tarihlerinde Odamız Genel Merkezi tarafından düzenlenen JMO-BİS Eğitime Şubemiz Yönetim Kurulu'ndan Şube Başkanı M.Şefik İMAMOĞLU, Yazman Üye Aziz KAPLAN ve Sayman Üye Hanifi GÜRLER ile personellerimizden Zehra Özgür CENGİZ ve Mehtap ARSLAN katıldılar.

İki gün süren eğitim programında, JMO-BİS'te şubemizde ve diğer şubelerde karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri tartışılarak Oda işleyişi konusunda bilgilendirme yapıldı. Eğitimin sosyal boyutu içermesi de diğer şube çalışanları ile tanışma ve kaynaşmayı sağladı. Ayrıca Jeoloji Mühendisleri Odası'nın Kuruluş Yıldönümü nedeniyle bütün şube personelleri ve Yönetim kurulu Üyeleri ile ufak bir kutlama yapıldı. Şubemiz açısından verimli ve başarılı bir eğitim süreci yaşandığına inanıyoruz.

20 Mayıs 2006 tarihinde düzenlenen Genel Merkez Danışma Kurulu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu'ndan Başkan M.Şefik İMAMOĞLU, Yazman Üye Aziz KAPLAN ve Sayman Üye Hanifi GÜRLER katılarak Şube ile ilgili sorunlar gündeme getirilerek, Şubemizce yapılması planlanan "DAF Çalıştayı" ve "GAP ve JEOLOJİ Sempozyumu"nun ana hatlarını tartıştılar.

25-28 Mayıs 2006 tarihlerinde düzenlenen TMMOB 39.Genel Kurulu'na Şubemize bağlı delegeler katıldılar.

istanbul şube



Genç araştırmacıları ve öğrencilerimizi; kitaplarda, ders notlarında, haritalarda ve diğer yayınlarda isimlerini gördükleri, mesleğimizin duayenleri ile tanıştırmak ve anılarından faydalanmalarını sağlamak böylece motivasyon artışına katkı sağlayabilmek düşüncesi ile "Bitmeyen Tutku; Jeoloji" başlıklı söyleşili toplantı 08 Haziran 2006 tarihinde, İstanbul Üniversitesi Avcılar Yerleşkesinde Mühendislik Fakültesi'ne ait Mavi Salonda gerçekleştirildi.

Toplantıya, Türkiye'de yer bilimlerinin gelişimine ve bir çok bilim insanının yetişmesinde önemli katkıları olan değerli hocalarımızdan; Prof. Dr. Mehmet AKARTUNA, Prof. Dr. Cazibe SAYAR ve Prof. Dr. Şakir ABDÜSSELAMOĞLU konuk olarak katılmıştır. Emektar hocalarımız 1960'lı yıllardan 2000'li yıllara kadar geçen süreçte Türkiye'deki jeoloji çalışmalarının gelişimini özveri ve bilim aşkı anılarıyla anlatmışlardır.